
Bijlage 3 Ontwerpverklaring van geen bedenkingen

 

RAADSBESLUIT 

Voorstelnummer 2015_Raad_........., zaaknummer 150277 

De raad der gemeente Teylingen  

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 november 2015  

 

 

BESLUIT 

 

1. In ontwerp te verklaren geen bedenkingen te hebben tegen de aanvraag 

omgevingsvergunning van Q10 Offshore Wind BV, ontvangen 16 oktober 2015 

met bouwregistratienummer 20151348, voor het aanleggen van een 150 kV kabel 

voor zover deze door geringe afwijkingen van het beoogde tracé niet zonder 

vergunning is toegestaan. 

 

2. Dat de verklaring als definitief kan worden beschouwd indien geen zienswijzen 

over de voorgenomen omgevingsvergunning en dit ontwerpbesluit worden 

ingediend.  

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 december 2015. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

 

Robert van Dijk    Carla G.J. Breuer 

 

 

p 5 van 5

-00091


